
第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程（勘察设计
、初设、施工图） 招标公告

一、招标条件：

  本第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程(招标项目编号： E6699004003240019) 已由 兵团交通运输局

以兵交发〔2024]2号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所。 项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·十四师

  2.本次招标项目的建设地点：本项目位于第十四师昆玉市224团境内，起点接皮昆公路由北向南布线，终点接昆玉

市京昆路

  3.工程规模：该项目路线全长19.667Km(含完全利用段3.660公里)建设里程16.007公里。改扩建段采用双向四车

道一级公路技术标准，设计速度80Km/h，采用沥青混凝土路面。 全线共设置涵洞12道、平面交叉6处。新建桥涵设

计汽车荷载等级采用公路-1级，其他技术指标应满足《公路工程技术标准》(JTG B01-2014)中的规定。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
供货
期（
天）

E669900400
3240019001

001

第十四师G688线K345+100K364+7
67段公路工程（勘察设计、初设、

施工图）

按要求开展项目区勘察设计工作。包括项目勘察，初步设计和
施工图设计。以及后续施工现场服务，配合项目建设单位完成

竣工验收工作。
30

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业并依法取得企业营业执照，具

有独立承担民事责任的能力，具有行业主管部门颁发的有效执业资格，投标人须具备有效的公路行业甲级及以上工

程设计资质； 工程勘察专业类岩土工程勘察甲级及以上资质；测绘专业甲级或工程勘察专业类工程测量甲级及以

上资质； 2.项目负责人资格要求：具有相关专业高级及以上职称。 3.投标人业绩要求：投标人近三年（2020年1

月1日至今）须至少承接过一项类似业绩（须提供中标通知书或合同协议书）。 4.财务要求：具有良好的财务状况

，须提供经第三方审计的近3年（2020年-2022年）度财务审计报告（成立不足三年的提供成立至2022年的财务审计

报告，2023年1月份以后成立的公司可不提供）。 5.其他要求: （1）投标单位需提供所有人员在本单位近3个月社

保缴费凭证或明细。 （2）信用评价要求：投标单位提供上一年度信用评价等级证明。已在兵团从业的单位提供兵

团信用评价等级证明；首次进入兵团公路建设市场并具有全国信用评价等级的从业单位，须提供全国信用评价等级

证明；不符合以上条件的从业单位，须提供省级信用评价等级证明。 （3）信誉要求：未在“信用中国”网站 （w

ww.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单或黑名单；并且近三年企业投标资格

未被受限。 （4）本次招标不接受联合体投标。 （5）其他要求：具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理

和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则其投标将

被拒绝。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年02月28日 00时00分至 2024年03月05日 23时59分

  2.领取方式：兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年03月19日 11时30分

  2.投标文件递交方式: 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)按系统要求上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年03月19日 11时30分 

  2.开标地点： 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网不见面开标大厅（本级）

八、其他说明

1、根据兵团公共资源交易中心要求，开标前，投标单位无故放弃已投标 （报名、领取招标文件、交纳保证金）

的项目，必须提交弃标函至招标代理 （邮箱：3106572820@qq.com），以明确放弃投标项目，如若未提供弃标函

，招标代理机构将出具相关证明材料上报交易中心及行业主管部门，并由行业主管部门进行一次警告，二次严重警

告，三次进行通报并加入黑名单，限期整改。整改后半年内，如若再次发生此类情况，将永久不能参加兵团各类项

目投标。 2、本项目采用网上评标。（注：招标文件需在公告时间内进行下载领取，超出规定的领取时间，将无法

下载领取，投标文件需在网上上传，请上传加密版投标文件（格式为：BTTF）。按照《关于在兵团公共资源交易领

域全面推广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约保证金、工程质量保证金、农

民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，不得排除电子保函等非

现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000；0991-884461

3。

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)、第十四师昆玉市人民政府网站（http://www.btdss

s.gov.cn/zwgk/tzgg/ ）

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第十四师交通运输局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所 招标代理机构： 新疆昆建项目管理有限公司

地 址： 新疆维吾尔自治区昆玉市昆玉大道玉枣路1号 地 址： 新疆昆玉市龙博小区14号楼第二层(门面

联 系 人： 秦赵莉 联 系 人： 尹浩

电 话： 18999058614 电 话： 19199530225

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程（勘察设计
、初设、施工图） 招标公告

一、招标条件：

  本第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程(招标项目编号： E6699004003240019) 已由 兵团交通运输局

以兵交发〔2024]2号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所。 项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·十四师

  2.本次招标项目的建设地点：本项目位于第十四师昆玉市224团境内，起点接皮昆公路由北向南布线，终点接昆玉

市京昆路

  3.工程规模：该项目路线全长19.667Km(含完全利用段3.660公里)建设里程16.007公里。改扩建段采用双向四车

道一级公路技术标准，设计速度80Km/h，采用沥青混凝土路面。 全线共设置涵洞12道、平面交叉6处。新建桥涵设

计汽车荷载等级采用公路-1级，其他技术指标应满足《公路工程技术标准》(JTG B01-2014)中的规定。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
供货
期（
天）

E669900400
3240019001

001

第十四师G688线K345+100K364+7
67段公路工程（勘察设计、初设、

施工图）

按要求开展项目区勘察设计工作。包括项目勘察，初步设计和
施工图设计。以及后续施工现场服务，配合项目建设单位完成

竣工验收工作。
30

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业并依法取得企业营业执照，具

有独立承担民事责任的能力，具有行业主管部门颁发的有效执业资格，投标人须具备有效的公路行业甲级及以上工

程设计资质； 工程勘察专业类岩土工程勘察甲级及以上资质；测绘专业甲级或工程勘察专业类工程测量甲级及以

上资质； 2.项目负责人资格要求：具有相关专业高级及以上职称。 3.投标人业绩要求：投标人近三年（2020年1

月1日至今）须至少承接过一项类似业绩（须提供中标通知书或合同协议书）。 4.财务要求：具有良好的财务状况

，须提供经第三方审计的近3年（2020年-2022年）度财务审计报告（成立不足三年的提供成立至2022年的财务审计

报告，2023年1月份以后成立的公司可不提供）。 5.其他要求: （1）投标单位需提供所有人员在本单位近3个月社

保缴费凭证或明细。 （2）信用评价要求：投标单位提供上一年度信用评价等级证明。已在兵团从业的单位提供兵

团信用评价等级证明；首次进入兵团公路建设市场并具有全国信用评价等级的从业单位，须提供全国信用评价等级

证明；不符合以上条件的从业单位，须提供省级信用评价等级证明。 （3）信誉要求：未在“信用中国”网站 （w

ww.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单或黑名单；并且近三年企业投标资格

未被受限。 （4）本次招标不接受联合体投标。 （5）其他要求：具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理

和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则其投标将

被拒绝。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年02月28日 00时00分至 2024年03月05日 23时59分

  2.领取方式：兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年03月19日 11时30分

  2.投标文件递交方式: 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)按系统要求上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年03月19日 11时30分 

  2.开标地点： 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网不见面开标大厅（本级）

八、其他说明

1、根据兵团公共资源交易中心要求，开标前，投标单位无故放弃已投标 （报名、领取招标文件、交纳保证金）

的项目，必须提交弃标函至招标代理 （邮箱：3106572820@qq.com），以明确放弃投标项目，如若未提供弃标函

，招标代理机构将出具相关证明材料上报交易中心及行业主管部门，并由行业主管部门进行一次警告，二次严重警

告，三次进行通报并加入黑名单，限期整改。整改后半年内，如若再次发生此类情况，将永久不能参加兵团各类项

目投标。 2、本项目采用网上评标。（注：招标文件需在公告时间内进行下载领取，超出规定的领取时间，将无法

下载领取，投标文件需在网上上传，请上传加密版投标文件（格式为：BTTF）。按照《关于在兵团公共资源交易领

域全面推广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约保证金、工程质量保证金、农

民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，不得排除电子保函等非

现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000；0991-884461

3。

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)、第十四师昆玉市人民政府网站（http://www.btdss

s.gov.cn/zwgk/tzgg/ ）

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第十四师交通运输局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所 招标代理机构： 新疆昆建项目管理有限公司

地 址： 新疆维吾尔自治区昆玉市昆玉大道玉枣路1号 地 址： 新疆昆玉市龙博小区14号楼第二层(门面

联 系 人： 秦赵莉 联 系 人： 尹浩

电 话： 18999058614 电 话： 19199530225

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程（勘察设计
、初设、施工图） 招标公告

一、招标条件：

  本第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程(招标项目编号： E6699004003240019) 已由 兵团交通运输局

以兵交发〔2024]2号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所。 项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·十四师

  2.本次招标项目的建设地点：本项目位于第十四师昆玉市224团境内，起点接皮昆公路由北向南布线，终点接昆玉

市京昆路

  3.工程规模：该项目路线全长19.667Km(含完全利用段3.660公里)建设里程16.007公里。改扩建段采用双向四车

道一级公路技术标准，设计速度80Km/h，采用沥青混凝土路面。 全线共设置涵洞12道、平面交叉6处。新建桥涵设

计汽车荷载等级采用公路-1级，其他技术指标应满足《公路工程技术标准》(JTG B01-2014)中的规定。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
供货
期（
天）

E669900400
3240019001

001

第十四师G688线K345+100K364+7
67段公路工程（勘察设计、初设、

施工图）

按要求开展项目区勘察设计工作。包括项目勘察，初步设计和
施工图设计。以及后续施工现场服务，配合项目建设单位完成

竣工验收工作。
30

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业并依法取得企业营业执照，具

有独立承担民事责任的能力，具有行业主管部门颁发的有效执业资格，投标人须具备有效的公路行业甲级及以上工

程设计资质； 工程勘察专业类岩土工程勘察甲级及以上资质；测绘专业甲级或工程勘察专业类工程测量甲级及以

上资质； 2.项目负责人资格要求：具有相关专业高级及以上职称。 3.投标人业绩要求：投标人近三年（2020年1

月1日至今）须至少承接过一项类似业绩（须提供中标通知书或合同协议书）。 4.财务要求：具有良好的财务状况

，须提供经第三方审计的近3年（2020年-2022年）度财务审计报告（成立不足三年的提供成立至2022年的财务审计

报告，2023年1月份以后成立的公司可不提供）。 5.其他要求: （1）投标单位需提供所有人员在本单位近3个月社

保缴费凭证或明细。 （2）信用评价要求：投标单位提供上一年度信用评价等级证明。已在兵团从业的单位提供兵

团信用评价等级证明；首次进入兵团公路建设市场并具有全国信用评价等级的从业单位，须提供全国信用评价等级

证明；不符合以上条件的从业单位，须提供省级信用评价等级证明。 （3）信誉要求：未在“信用中国”网站 （w

ww.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单或黑名单；并且近三年企业投标资格

未被受限。 （4）本次招标不接受联合体投标。 （5）其他要求：具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理

和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则其投标将

被拒绝。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年02月28日 00时00分至 2024年03月05日 23时59分

  2.领取方式：兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年03月19日 11时30分

  2.投标文件递交方式: 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)按系统要求上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年03月19日 11时30分 

  2.开标地点： 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网不见面开标大厅（本级）

八、其他说明

1、根据兵团公共资源交易中心要求，开标前，投标单位无故放弃已投标 （报名、领取招标文件、交纳保证金）

的项目，必须提交弃标函至招标代理 （邮箱：3106572820@qq.com），以明确放弃投标项目，如若未提供弃标函

，招标代理机构将出具相关证明材料上报交易中心及行业主管部门，并由行业主管部门进行一次警告，二次严重警

告，三次进行通报并加入黑名单，限期整改。整改后半年内，如若再次发生此类情况，将永久不能参加兵团各类项

目投标。 2、本项目采用网上评标。（注：招标文件需在公告时间内进行下载领取，超出规定的领取时间，将无法

下载领取，投标文件需在网上上传，请上传加密版投标文件（格式为：BTTF）。按照《关于在兵团公共资源交易领

域全面推广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约保证金、工程质量保证金、农

民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，不得排除电子保函等非

现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000；0991-884461

3。

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)、第十四师昆玉市人民政府网站（http://www.btdss

s.gov.cn/zwgk/tzgg/ ）

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第十四师交通运输局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所 招标代理机构： 新疆昆建项目管理有限公司

地 址： 新疆维吾尔自治区昆玉市昆玉大道玉枣路1号 地 址： 新疆昆玉市龙博小区14号楼第二层(门面

联 系 人： 秦赵莉 联 系 人： 尹浩

电 话： 18999058614 电 话： 19199530225

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程（勘察设计
、初设、施工图） 招标公告

一、招标条件：

  本第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程(招标项目编号： E6699004003240019) 已由 兵团交通运输局

以兵交发〔2024]2号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所。 项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·十四师

  2.本次招标项目的建设地点：本项目位于第十四师昆玉市224团境内，起点接皮昆公路由北向南布线，终点接昆玉

市京昆路

  3.工程规模：该项目路线全长19.667Km(含完全利用段3.660公里)建设里程16.007公里。改扩建段采用双向四车

道一级公路技术标准，设计速度80Km/h，采用沥青混凝土路面。 全线共设置涵洞12道、平面交叉6处。新建桥涵设

计汽车荷载等级采用公路-1级，其他技术指标应满足《公路工程技术标准》(JTG B01-2014)中的规定。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
供货
期（
天）

E669900400
3240019001

001

第十四师G688线K345+100K364+7
67段公路工程（勘察设计、初设、

施工图）

按要求开展项目区勘察设计工作。包括项目勘察，初步设计和
施工图设计。以及后续施工现场服务，配合项目建设单位完成

竣工验收工作。
30

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业并依法取得企业营业执照，具

有独立承担民事责任的能力，具有行业主管部门颁发的有效执业资格，投标人须具备有效的公路行业甲级及以上工

程设计资质； 工程勘察专业类岩土工程勘察甲级及以上资质；测绘专业甲级或工程勘察专业类工程测量甲级及以

上资质； 2.项目负责人资格要求：具有相关专业高级及以上职称。 3.投标人业绩要求：投标人近三年（2020年1

月1日至今）须至少承接过一项类似业绩（须提供中标通知书或合同协议书）。 4.财务要求：具有良好的财务状况

，须提供经第三方审计的近3年（2020年-2022年）度财务审计报告（成立不足三年的提供成立至2022年的财务审计

报告，2023年1月份以后成立的公司可不提供）。 5.其他要求: （1）投标单位需提供所有人员在本单位近3个月社

保缴费凭证或明细。 （2）信用评价要求：投标单位提供上一年度信用评价等级证明。已在兵团从业的单位提供兵

团信用评价等级证明；首次进入兵团公路建设市场并具有全国信用评价等级的从业单位，须提供全国信用评价等级

证明；不符合以上条件的从业单位，须提供省级信用评价等级证明。 （3）信誉要求：未在“信用中国”网站 （w

ww.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单或黑名单；并且近三年企业投标资格

未被受限。 （4）本次招标不接受联合体投标。 （5）其他要求：具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理

和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则其投标将

被拒绝。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年02月28日 00时00分至 2024年03月05日 23时59分

  2.领取方式：兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年03月19日 11时30分

  2.投标文件递交方式: 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)按系统要求上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年03月19日 11时30分 

  2.开标地点： 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网不见面开标大厅（本级）

八、其他说明

1、根据兵团公共资源交易中心要求，开标前，投标单位无故放弃已投标 （报名、领取招标文件、交纳保证金）

的项目，必须提交弃标函至招标代理 （邮箱：3106572820@qq.com），以明确放弃投标项目，如若未提供弃标函

，招标代理机构将出具相关证明材料上报交易中心及行业主管部门，并由行业主管部门进行一次警告，二次严重警

告，三次进行通报并加入黑名单，限期整改。整改后半年内，如若再次发生此类情况，将永久不能参加兵团各类项

目投标。 2、本项目采用网上评标。（注：招标文件需在公告时间内进行下载领取，超出规定的领取时间，将无法

下载领取，投标文件需在网上上传，请上传加密版投标文件（格式为：BTTF）。按照《关于在兵团公共资源交易领

域全面推广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约保证金、工程质量保证金、农

民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，不得排除电子保函等非

现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000；0991-884461

3。

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)、第十四师昆玉市人民政府网站（http://www.btdss

s.gov.cn/zwgk/tzgg/ ）

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第十四师交通运输局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所 招标代理机构： 新疆昆建项目管理有限公司

地 址： 新疆维吾尔自治区昆玉市昆玉大道玉枣路1号 地 址： 新疆昆玉市龙博小区14号楼第二层(门面

联 系 人： 秦赵莉 联 系 人： 尹浩

电 话： 18999058614 电 话： 19199530225

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程（勘察设计
、初设、施工图） 招标公告

一、招标条件：

  本第十四师G688线K345+100-K364+767段公路工程(招标项目编号： E6699004003240019) 已由 兵团交通运输局

以兵交发〔2024]2号批准建设， 项目资金来源为政府， 招标人为新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所。 项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·十四师

  2.本次招标项目的建设地点：本项目位于第十四师昆玉市224团境内，起点接皮昆公路由北向南布线，终点接昆玉

市京昆路

  3.工程规模：该项目路线全长19.667Km(含完全利用段3.660公里)建设里程16.007公里。改扩建段采用双向四车

道一级公路技术标准，设计速度80Km/h，采用沥青混凝土路面。 全线共设置涵洞12道、平面交叉6处。新建桥涵设

计汽车荷载等级采用公路-1级，其他技术指标应满足《公路工程技术标准》(JTG B01-2014)中的规定。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
供货
期（
天）

E669900400
3240019001

001

第十四师G688线K345+100K364+7
67段公路工程（勘察设计、初设、

施工图）

按要求开展项目区勘察设计工作。包括项目勘察，初步设计和
施工图设计。以及后续施工现场服务，配合项目建设单位完成

竣工验收工作。
30

三、投标人资格要求

  投标人条件:1.投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业并依法取得企业营业执照，具

有独立承担民事责任的能力，具有行业主管部门颁发的有效执业资格，投标人须具备有效的公路行业甲级及以上工

程设计资质； 工程勘察专业类岩土工程勘察甲级及以上资质；测绘专业甲级或工程勘察专业类工程测量甲级及以

上资质； 2.项目负责人资格要求：具有相关专业高级及以上职称。 3.投标人业绩要求：投标人近三年（2020年1

月1日至今）须至少承接过一项类似业绩（须提供中标通知书或合同协议书）。 4.财务要求：具有良好的财务状况

，须提供经第三方审计的近3年（2020年-2022年）度财务审计报告（成立不足三年的提供成立至2022年的财务审计

报告，2023年1月份以后成立的公司可不提供）。 5.其他要求: （1）投标单位需提供所有人员在本单位近3个月社

保缴费凭证或明细。 （2）信用评价要求：投标单位提供上一年度信用评价等级证明。已在兵团从业的单位提供兵

团信用评价等级证明；首次进入兵团公路建设市场并具有全国信用评价等级的从业单位，须提供全国信用评价等级

证明；不符合以上条件的从业单位，须提供省级信用评价等级证明。 （3）信誉要求：未在“信用中国”网站 （w

ww.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单或黑名单；并且近三年企业投标资格

未被受限。 （4）本次招标不接受联合体投标。 （5）其他要求：具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理

和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则其投标将

被拒绝。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年02月28日 00时00分至 2024年03月05日 23时59分

  2.领取方式：兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年03月19日 11时30分

  2.投标文件递交方式: 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)按系统要求上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年03月19日 11时30分 

  2.开标地点： 新疆生产建设兵团公共资源交易信息网不见面开标大厅（本级）

八、其他说明

1、根据兵团公共资源交易中心要求，开标前，投标单位无故放弃已投标 （报名、领取招标文件、交纳保证金）

的项目，必须提交弃标函至招标代理 （邮箱：3106572820@qq.com），以明确放弃投标项目，如若未提供弃标函

，招标代理机构将出具相关证明材料上报交易中心及行业主管部门，并由行业主管部门进行一次警告，二次严重警

告，三次进行通报并加入黑名单，限期整改。整改后半年内，如若再次发生此类情况，将永久不能参加兵团各类项

目投标。 2、本项目采用网上评标。（注：招标文件需在公告时间内进行下载领取，超出规定的领取时间，将无法

下载领取，投标文件需在网上上传，请上传加密版投标文件（格式为：BTTF）。按照《关于在兵团公共资源交易领

域全面推广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约保证金、工程质量保证金、农

民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，不得排除电子保函等非

现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000；0991-884461

3。

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网（https://ggzy.xjbt.gov.cn/)、第十四师昆玉市人民政府网站（http://www.btdss

s.gov.cn/zwgk/tzgg/ ）

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：第十四师交通运输局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆生产建设兵团第十四师公路养护管理所 招标代理机构： 新疆昆建项目管理有限公司

地 址： 新疆维吾尔自治区昆玉市昆玉大道玉枣路1号 地 址： 新疆昆玉市龙博小区14号楼第二层(门面

联 系 人： 秦赵莉 联 系 人： 尹浩

电 话： 18999058614 电 话： 19199530225

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）


		2024-02-27T12:54:40+0800
	location
	reason


		2024-02-27T12:54:57+0800
	location
	reason




